
RO RIGO FALSETTI 
PR ITO 

KELLY CRISTINA 
SEC. MUN. D 

LOTTI CAVALHEIRO 
MINISTRAÇÃO 

Mogi Guaçu, 11 de Mai e 2022. 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO No 26.031 DE 11 DE MAIO DE 2022.  

Designa Antonielia Liston Cardoso, RG. N° 32.734.100-2 e CPF 
N° 229.567.228-75, para exercer em substituição, a Função de 
Confiança de Assessor Técnico de Departamento. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o disposto no § 11  do Art. 42, 
da Lei n° 2.775, de 16 de Julho de 1991 e § 30  do artigo 40  da Lei Complementar n° 
1.422/2021. 

DECRETA: 

Art. 1° É designada Antoniella Liston Cardoso, Escriturário, RG. 
N° 32.734.100-2 e CPF N° 229.567.228-75, para exercer em substituição a Função de 
Confiança de Assessor Técnico de Departamento, junto a Secretaria Municipal de Obras e 
Mobilidade, durante o impedimento da titular Silvia Aparecida Pierina, por motivo de férias, 
no período de 04 de Julho a 02 de Agosto de 2022. 

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta 
de dotações próprias consignadas em orçamento. 

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
aplicando seus efeitos a partir de 04 de Julho de 2022. 

Encaminhado 44ubIIação  na data supra. 

ÁP- 
R 	óI: NOVAES 

CHEF DE GABINETE DO PREFEITO 


